２０２４年３月吉日

奈良県所属

フットサル審判員 各位

フットサル審判インストラクター 各位

(一社)奈良県サッカー協会審判委員会

フットサル部長 木村 神津司

協会公印省略

２０２４年度第1回フットサル審判トレセン開催のご案内

日頃より審判活動ならびにインストラクター活動などにご協力を頂きましてありがとうございます。

２０２４年度第１回フットサル審判トレセンとしまして、フットサル審判員・フットサル審判インス

トラクター合同研修会を下記のように予定しておりますので、お申し込みのご案内を致します。奮っ

てご参加ください。

尚、受講のお申し込みはWeb（KICKOFFのその他研修）からお願いします。

記

１ 期 日： ２０２４年４月２１日(日)  ８:５５～９:００ （受付）

                    ９:００～９:０５ （あいさつ・説明）

                     ９:０５～９:５５ （講義①）

                    ９:５５～１０:００（休憩）

１０:００～１０:５５（講義②）

１０:５５～１１:００（休憩）

１１:００～１１:４５（講義③）

１１:４５～１１:５５（諸連絡）

２ 場 所： オンライン会議ツール(Google Meet予定)

３ 講習内容： ２０２３年度県内大会映像を用いての解説

実際のゲームコントロール時のポイント

県内公式戦実施時に必要となる、情報や知識等の共有

フットサル審判員として

４ 受講対象者： 奈良県所属のフットサル審判員及び、フットサル審判インストラクター

５ 申込期日： ４月１２日(金)

６ その他： 講習会参加費用は有りません。

第2回は8月頃、第3回は11月頃に開催予定です。

７ 問い合わせ先：(一社)奈良県サッカー協会 審判委員会フットサル部

以上

referee.narafsal@gmail.com